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KATUSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Varusmestarintie välillä Veteraaninkatu – Iltasoitonpolku 
 

 
 
 
Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Suunnittelun kohteena on Runosmäen kaupunginosassa sijaitseva Varusmestarintie väliltä Veteraanin-
katu – Iltasoitonpolku. 
 
Varusmestarintie on suunnittelu alueen kohdalta noin 9,0 metriä leveä katu, jolla on linja-autopysäkki ka-
dun länsipuolella ja linja-autojen kääntöpaikka osittain kadun itäpuolella. Linja-autopysäkillä ja kääntöpai-
kalla on 8,00 cm korkea reunakivi. Kadun länsipuolella on yhdistetty kevyen liikenteen väylä. 
 
Suunnittelun tavoitteena on muokata suunnittelualuetta vastaamaan Turun kaupungin uuden runkolinja-
reitin tarpeisiin poistamalla linja-auton kääntöpaikka ja lisäämällä kadun molemmille puolille tilavat runko-
linjapysäkit. 
 
 
Suunnitelma 
 
Suunnitelma koskee aluetta Varusmestarintiellä välille Veteraaninkatu – Iltasoitonpolku. Varusmestarin-
tien perusleveydeksi on suunniteltu 8,9 – 9,0 metriä. Kadun molemmille puolille on suunniteltu kahdelle 
nivelbussille mitoitetut runkolinjapysäkit, sekä upotettavat, betoniset reunakivet (h=12 cm), jotka on ma-
dallettu liittymien ja suojatien kohdalta. Pysäkit varustetaan katoksilla. 
 
Kadun itäpuolelle on suunniteltu uusi noin 2,7 metriä leveä jalkakäytävä. Jalkakäytävän ja odotustilan 
pintamateriaali on betonilaatta. Jalkakäytävä liittyy pohjoisessa, Veteraaninkadun kohdilla, nykyiseen Va-



rusmestarintien yli menevään suojatiehen, suojatie parannetaan, nykyiset liikenteenjakaja sekä tyynyhi-
dasteet säilytetään. Pysäkkikatoksen vierustalle istutetaan pieniä lehtipuita. Muu katoksen vierusta-alue 
nurmetetaan. 
 
Kadun länsipuolelle on suunniteltu noin 3,8 leveä laatoitettu odotustila linja-autopysäkille ja sen takana 
oleva nykyinen kevyen liikenteen väylä säilytetään ja uudelleen päällystetään. Kadun ja kevyen liiken-
teen väylän välinen välikaista kivetään kapeilta kohdilta ja nurmetetaan leveämmiltä kohdilta. 
 
Kadulle suunnitellaan uusi huleveden runkolinja Veteraaninkadulta noin 50:n metrin verran Varusmesta-
rintietä pitkin etelään päin. Katu ja itäpuolen viheralue kuivatetaan tähän uuteen linjaan ritiläkaivoilla. 
 
Kadun nykyinen valaistus uusitaan tarvittavilta osin. 
  
 
Suunnitelman käsittely 
 
Katu- ja liikenteenohjaussuunnitelmat ovat nähtävillä 2.-16.4.2024. Mahdolliset muistutukset suunnitelmiin 
tulee toimittaa ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, 
kaupunkirakentaminen, kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20101 Turku tai 
sähköpostitse osoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi . 
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus käsittelee mahdolliset muistutukset ja te-
kee harkintansa mukaan suunnitelmiin muutoksia ennen suunnitelmien viemistä päätöksentekoon. Suun-
nitelmat hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
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liikennesuunnitteluinsinööri 
Seppo Kaunisto 
p. 044 907 5696 
seppo.kaunisto@turku.fi 
 
 
Katusuunnittelu 
suunnitteluinsinööri 
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